
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5907025605 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, vodicích vložek a pryžové 
podložky tv. UIC60 rozdělení "u". m 342 225,00

5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. kus 2 592,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. kus 9 600,00

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60. svar 130 680,00

5910035040 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
A. svar 16 000,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". m 91 200,00

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". m 120 000,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 5 418,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 4 602,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 6 341,00

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se 
všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 4 658,00

9902300400 Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. t 312,00

9902400100
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km. 

t 68 562,00

Soupis prací
termín plnění:   duben 2021                                                                                                                       CES objednatele:  E639-S-3516/2020

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací



9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km . kus 12 800,00

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí . t 5 400,00

033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 38 400,00

celkem Kč / akce 858 790,00

TO Skalice n/Svit. - výměna kolejnic v úseku Skalice n/Svit. - Letovice 
upřesňující podmínky akce 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1372264

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 073ab468-91fc-4dd7-8091-2ce0b043fa27

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2021 14:26:00


		2021-02-24T13:26:02+0000




